
emullisia aamukahveja
f ,,/esäkuun ensimmäinen lauan-

^l\;:i:,}:;;'åå:::lf##;on jo aurinkoista ja lämmintä. Tänään
uudet ylioppilaat tulevat saamaan val-
kolakkinsa.

Nyt aamuvarhaisella kouluun saa-

puu kuitenkin joukoittain seitsemän-

kymppisiä. Kellertyneet ylioppilasla-
kit jäävät keikkumaan kutreille, kun
päällysvaatteet ripustetaan tuttuihin
naulakkoihin.

Ensin uteliaita katseita ja varovaisia
tunnusteluita. Sitten halauksia, iloa ja
jälleennäkemisen riemual Viisikym-
mentä vuotta aiemmin olimme juuri
tääIlä saaneet ylioppilaslakkimme ja
nyt palasimme samalle paikalle riemu-
ylioppilaina.

Tällaisia aamuhetkiä on Pälkäneen
yhteiskoulussa nähty jo vuodesta zor5.

Entisten oppilaiden muodostama seni-

oriyhdistys eli Pälkäneen yhteiskoulun

ia lukion kilra ry on järjesränyr rämän
ainutlaatuisen riemuylioppilaiden aa-

mutapaamisen ja kahvittanut riemuyli-
oppilaira io liki ro vuoden ajan.

Idean isä on killan jäsenJuha Norp-
pa-Rahkola. Hän ehdotti syksyllä
zor4, että killassa rvhdyttäisiin juh-
limaan kunkin vuoden riernuylioppi-
laita. Kilta muokkasi juhlan joka vuosi
j ärj estettdväksi aamukahvitilaisuudeksi,
jossa vanhar koulukaverit voivar rurus-
tua toisiinsa kahvikupposten ääressä

hetkeä ennen lukion kevätjuhlaa.

fuemut on kutsuttu jatkamaan juh-
lapäiväänsä koulun kevätjuhlaan, jonne
siirrytään kello §mmenen juhlavieras-

virran mukana. Koulu on varannut
riemuylioppilaille omat penkkirivit
juhlan etuosasta. Siinä istuessa viiden-
kymmenen vuoden takaiset tunnelmat

palaavar väistämärtä mieliin.
fuemuylioppilaar ovar saaneer myös

oman osuutensa juhlan ohjelmaan, sillä

yksi yhteisesti porukan kesken valittu
saa pitää riemuylioppilaan puheen.
Poikkeuksiakin on, sillä juuri tämän
vuoden juhlassa kuultiin kahden rie-
muylioppilaan yhteisesitys Aimo Kok-
kolalta ja Risto Hastilta.

Aluksi leivottiinkin itse. Ensimmäi-
sissä riemukahvituksissa kilta valmisti
koulun ruokasalin kahvipöydän tar-
jottavat. Sittemmin osallistujamääri-
en kasvaessa on nautittu paikallisten
Marttojen herkuista.

Korona-aika loi omat haasteensa,

mutta niistäkin selvittiin. Kun kokoon-
tumiset olivat taas mahdollisia, niin
useampi luokka hoidettiin kerralla.
Yksi luokka kokoontui Nuijan talos-
sa, toinen entisessä koululuokassaan,

Vuoden 2019 riemuylioppilaat saivat entiset luokanvalvojansa mukaan juhlaansa. A-luokan valvoja abi-
vuonna 1969 oli Helinä Löfroos (istumassa vasemmalla) ja B-luokan valvoja Anja Virta.
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